



KVIEČIAME DALYVAUTI PROFESINIO ORIENTAVIMO SPECIALISTŲ MOKYMUOSE

Molėtų švietimo centras drauge su projekto partneriais - Anykščių švietimo pagalbos tarnyba, Lietuvos jaunimo organizacijų taryba (Lijot) ir Molėtų gimnazija, 2014 m. gegužės mėn. pradeda vykdyti projektą „**Kokybiškas profesinis konsultavimas, teikiant karjeros paslaugas jaunimui**“, EG-2014-P(PO)-156, finansuojamą Erasmus+ programos, kurią Lietuvos Respublikoje administruoja Švietimo mainų paramos fondas.

Projekto tikslai

Tobulinti profesinio orientavimo specialistų profesines kompetencijas konsultavimo srityje, organizuojant kvalifikacijos tobulinimo mokymus.

Teikti jaunimui kokybiškas profesinio orientavimo konsultacijas ir informaciją apie mobilumo (mokymosi, studijų, stažuočių tikslais) galimybes, organizuojant Konsultacijų dieną.

Skatinti regioninę, vietinę, institucinę partnerystę projekto įgyvendinimui.

2014 m. gegužės 27 d. ir birželio 9 d. Molėtų švietimo centre vyks **2 dienų (18 akad. val.) mokymai profesinio orientavimo specialistams „Kokybiškas profesinis konsultavimas teikiant karjeros paslaugas jaunimui“.**

Mokymuose kviečiami dalyvauti **Molėtų ir Anykščių rajonų mokyklų PO specialistai**: karjeros koordinatoriai ir konsultantai, PO koordinacinių grupių nariai, mokyklų psichologai, socialiniai darbuotojai, mokytojai.

Programos dalyviai mokysis modeliuoti ir planuoti individualias ir grupines konsultacijas, sėkmingai valdyti pokalbio eigą konsultavimo metu, užmegzti ir išlaikyti draugišką bendravimo ryšį su jaunu žmogumi. Susipažins su konsultavimo etika, išbandys įvairius konsultavimo metodus ir priemones, išmoks juos naudoti išsiaiškinant konsultuojamojo poreikius, juos analizuojant, ugdant jaunuolio pasitikėjimą savimi, motyvaciją, savarankiškumą ir atsakomybę planuojant karjerą. Bus parengti grupinių konsultacijų scenarijai, kuriuos numatoma panaudoti projekto „Konsultacijų dienoje“ ir PO specialistų kasdieninėje praktikoje. Dalyviai susipažins su mobilumo (mokymosi, studijų tikslais) galimybėmis, mokysis lanksčiai bei kūrybingai pateikti aktualią jaunimui informaciją.

Lektorės: Evelina Kriauzaitė, VšĮ Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centro psichologė, Nida Šauklytė, Vilniaus Juventos gimnazijos psichologė.

Mokymai vyks Molėtų švietimo centre, adresu Vilniaus g. 44, Molėtai. Pradžia 10 val. Bus organizuotas mokymų dalyvių iš Anykščių atvežimas į mokymus.

[Kviečiame registruotis į mokymus iki gegužės 21 d.](#)

Papildoma informacija:

Molėtų švietimo centre tel. **(8 383) 54031** arba el. paštu info@sc.moletai.lt

Anykščių švietimo pagalbos tarnyboje tel. **(8 381) 58142** arba el. paštu asc@res.lt

Ši medžiaga atspindi projekto vykdytojo, bet ne Švietimo mainų paramos fondo, Europos Komisijos ar jos institucijų požiūrį. Europos Komisija neatsako už šios medžiagos turinį bei už galimą informacijos panaudojimą.